2

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета

народных депутатов от 06.11.2007 №8/150 «О должностях муниципальной
службы Новокузнецкого городского округа и квалификационных требованиях,

необходимых для их замещения»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«31» января 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 22.12.2017 №109-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области», руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №2 «Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы Новокузнецкого городского округа», утвержденное постановлением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 06.11.2007 №8/150 «О должностях муниципальной службы Новокузнецкого городского округа и квалификационных требованиях, необходимых для их замещения», следующие изменения:

1) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Квалификационные требования к стажу: не менее двух лет стажа муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки.»;
2) пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Квалификационные требования к стажу: не менее одного года стажа муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки.»;
3) пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Квалификационные требования к стажу: без предъявления требования к стажу.»;
4) пункт 5.2 изложить в следующей редакции:
«5.2. Квалификационные требования к стажу: без предъявления требования к стажу.»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по вопросам местного самоуправления и правопорядка Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
	Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк
«31» января 2018 года

№ 1/1